
   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/10 du 15 novembre 2012, Page 192.

. .

SANTÉ

PHARMACIE

MINISTÈRE DE L’ÉCONOMIE
ET DES FINANCES

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES
ET DE LA SANTÉ

MINISTÈRE DU REDRESSEMENT PRODUCTIF

MINISTÈRE DÉLÉGUÉ
AUPRÈS DU MINISTRE

DE L’ÉCONOMIE ET DES FINANCES,
CHARGÉ DU BUDGET

Arrêté du 11 septembre 2012 portant nomination du président du Comité économique
des produits de santé mentionné à l’article L. 162-17-3 du code de la sécurité sociale

NOR : AFSS1230530A

Le ministre de l’économie et des finances, la ministre des affaires sociales et de la santé, le
ministre du redressement productif et le ministre délégué auprès du ministre de l’économie et des
finances, chargé du budget, 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-17-3 et D. 162-2-1,

Arrêtent :

Article 1er

Il est mis fin, à sa demande, aux fonctions de M. Gilles JOHANET en qualité de président du
Comité économique des produits de santé.

M. Dominique GIORGI est nommé président du Comité économique des produits de santé.

Article 2

Le ministre de l’économie et des finances, la ministre des affaires sociales et de la santé, le
ministre du redressement productif et le ministre délégué auprès du ministre de l’économie et des
finances, chargé du budget, sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent
arrêté, qui sera publié au Bulletin officiel du ministère des affaires sociales et de la santé.

Fait le 11 septembre 2012.

La ministre des affaires sociales
et de la santé,

MARISOL TOURAINE

Le ministre de l’économie et des finances,
PIERRE MOSCOVICI

Le ministre du redressement productif,
ARNAUD MONTEBOURG

Le ministre délégué
auprès du ministre de l’économie et des finances,

chargé du budget,
JÉRÔME CAHUZAC


		2012-11-16T14:10:17+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




